
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex

От 28.08.2023г.

Приказ №70

«О создании комиссии по списанию и постановке на учет материальных
средств»

На основании инструкции «О порядке списания или получения 
оборудования, инвентаря и другого имущества, пришедшего в негодность»

Приказываю:

1.Создать постоянно действующую комиссию на 2023-2024 учебный год по 
списанию материалов, инвентаря и оборудования , библиотечного фонда и 

современной постановки на балансовый учет материальных средств, а также 
для оформления соответствующей документации, в составе:

- председатель: Абдулкеримова Я.М- директор школы,

Члены комиссии: Висайтаев Л.С.- завхоз;

Аурбиева Я.У.-ПК;

Болатаева М.А.- библиотекарь

Директор школы:

\  О

Абдулкеримова Я.М


